

# VICARS.DK ApS

Tjørneholm 45  
4350 Ugerløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2016**

---

**Mogens Henning Milland**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 10 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VICARS.DK ApS  
Tjørneholm 45  
4350 Ugerløse  
  
Telefonnummer: 20985464  
CVR-nr: 29834180  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

ViCars.dk ApS' væsentligste aktiviteter består af køb, salg og reparation af biler samt relaterede tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 18.968, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 175.905.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer en lignende indtjening og dermed positivt resultat før skat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>241.186</b> | <b>211.421</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -207.369       | -173.028       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -8.450         | -8.450         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>25.367</b>  | <b>29.943</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | 0              | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>25.367</b>  | <b>29.943</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | -6.399         | -5.275         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>18.968</b>  | <b>24.668</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 18.968         | 24.668         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>18.968</b>  | <b>24.668</b>  |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 2.233          | 10.683         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>2.233</b>   | <b>10.683</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>2.233</b>   | <b>10.683</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0              | 25.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>0</b>       | <b>25.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 29.697         | 18.419         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 227.898        | 13.500         |
| Udsudte skatteaktiver .....                        |      | 3.066          | 2.557          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 19.859         | 19.858         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>280.520</b> | <b>54.334</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 24.153         | 145.824        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>304.673</b> | <b>225.158</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>306.906</b> | <b>235.841</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 50.905         | 31.937         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>175.905</b> | <b>156.937</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 23.571         | 11.533         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 6.908          | 102            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 100.522        | 67.269         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>131.001</b> | <b>78.904</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>131.001</b> | <b>78.904</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>306.906</b> | <b>235.841</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 31.937                               | 156.937              |
| Årets resultat .....      |  | 18.968                               | 18.968               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 50.905                               | 175.905              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 170.901        | 131.301        |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.801          | 3.915          |
| Skattefrie godtgørelser               | 23.584         | 29.892         |
| Øvrige personaleomkostninger          | 8.083          | 7.920          |
|                                       | <b>207.369</b> | <b>168.318</b> |

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.